
ZP.271.14.2024 

Kaliska, 31.07.2024 r. 

 

Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu pn. „Dostawa fabrycznie nowego i nie 

używanego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaliskach” 

wpłynęły pytania: 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści, by 4 miejsca dla załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy 

bezpieczeństwa? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dwupunktowych pasów bezpieczeństwa w pojeździe. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści, by fotel dowódcy zawieszony był mechanicznie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby fotel dowódcy zawieszony był mechanicznie. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by torba PSP R1 umieszczona była w zabudowie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie torby PSP R1 w zabudowie pojazdu. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści brak podświetlenia koloru czerwonego w kabinie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podświetlenie inne niż czerwone - dopuszcza się podświetlenie 

kolorem białym ciepłym. 

 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min. 210 kW? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na pojazd o mniejszej mocy silnika. 

 

7. Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem paliwa o pojemności 150l? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd ze zbiornikiem minimum 150 litrów. 

 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z blachy 

nierdzewnej z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z blachy 

nierdzewnej z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwadniania. 

 



9. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez pojazd obrotowych systemów  

w zabudowie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogów posiadania przez pojazd obrotowych systemów 

w zabudowie ( zgodnie z SWZ punkt 2.11 ). 

 

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka 

pianotwórczego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka 

pianotwórczego. 

 

11. Czy Zamawiający dopuści pojazd z działkiem wodno – pianowym DWP 16/24? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie działka wodno-pianowego o parametrach 

DWP 16/24. 

 

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody by koszty przeglądów gwarancyjnych były pokrywane 

przez Zamawiającego. 

 

13. Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu, naturalnemu zużyciu ulegają różnego 

rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie 

podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że ujęte w pytaniu materiały eksploatacyjne pojazdu które się 

zużyją nie podlegają wymianie na koszt Wykonawcy. 

 

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem napraw i przeglądów zabudowy była siedziba 

Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza się siedzibę wykonawcy do przeglądów i napraw 

zabudowy 

15. Prosimy o udostępnienie wzoru umowy, która będzie podpisana z Wykonawcą. 

 

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje wzór umowy. 
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